



RANISEPTOL SPRAY NA RANY 125 ML

CENA: **23,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 1 DZIEŃ ROBOCZY

NUMER KATALOGOWY: RANISPTL

OPIS PRZEDMIOTU

RANISEPTOL SPRAY NA RANY 125 ML

WYRÓB MEDYCZNY, PRZEZNACZONY DLA DOROSŁYCH I DZIECI POWYŻEJ 7. ROKU ŻYCIA. **ZAWIERA NANOSREBRO**, KTÓRE JEST ZNANE Z SILNEGO DZIAŁANIA ANTYBAKTERYJNEGO I ANTYSEPTYCZNEGO. RANISEPTOL PRZYSPIESZA REGENERACJĘ SKÓRY, ZAPOBIEGA POWSTAWANIU ZAKAŻEŃ ZMIAN SKÓRNYCH, ŁAGODZI STANY ZAPALNE ORAZ PIELĘGNUJE PODRAŻNIONĄ SKÓRĘ. WSPOMAGA LECZENIE INFЕКCJI SKÓRY I BŁON ŚLIZOWYCH O PODŁOŻU BAKTERYJNYM ORAZ DROBNYCH MECHANICZNYCH USZKODZEŃ NASKÓRKA.

SKŁAD:

WODA, GLICERYNA, NANOSREBRO, HIALURONIAN SODU, KWAS CYTRYNOWY.

DZIAŁANIE:

WYRÓB MEDYCZNY WYKAZUJE DZIAŁANIE ANTYBAKTERYJNE, WSPOMAGA REGENERACJĘ NASKÓRKA I BŁON ŚLIZOWYCH, ZAPOBIEGA POWSTAWANIU ZAKAŻEŃ ZMIAN SKÓRNYCH, ŁAGODZI STANY ZAPALNE SKÓRY ORAZ WSPOMAGA LECZENIE POPARZEŃ, ODLEŻYN, SKALECZEŃ I ZADRAPAŃ. RANISEPTOL ZAWIERA NANOSREBRO, KTÓRE JEST ZNANE Z SILNEGO ANTYBAKTERYJNEGO I ANTYSEPTYCZNEGO DZIAŁANIA. SKŁADNIKI ZAWARTE W PREPARACIE TWORZĄ NA POWIERZCHNI SKÓRY OCHRONNY, ANTYBAKTERYJNY FILM, KTÓRY PRZECIWDZIAŁA CZYNNIKOM ZEWNĘTRZNYM ORAZ NAWILŻA I ZABEZPIECZA PRZED NADMIERNĄ UTRATĄ WODY. WYRÓB MEDYCZNY ZAPEWNIĄ KORZYSTNE ŚRODOWISKO GOJĄCYM SIĘ RANOM, POMAGA CHRONIĆ SKÓRĘ PRZED INFЕКCJAMI BAKTERYJNYMI ORAZ ZAPOBIEGAĆ POWSTAWANIU ZAKAŻEŃ SKÓRNYCH.

WSKAZANIA:

RANISEPTOL STOSOWANY JEST WSPOMAGAJĄCO W LECZENIU INFЕКCJI SKÓRY I BŁON ŚLUZOWYCH O PODŁOŻU BAKTERYJNYM ORAZ DROBNYCH MECHANICZNYCH USZKODZEŃ NASKÓRKA (OTARCIA, SKALECZENIA, OPARZENIA).

SPOSÓB UŻYCIA WYROBU MEDYCZNEGO:

DOKŁADNIE OCZYŚCIĆ I OSUSZYĆ USZKODZONE MIEJSCE PRZED APLIKACJĄ. PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNAĆ. APLIKOWAĆ Z ODLEGŁOŚCI OK. 10 CM. PRYSKAĆ BEZPOŚREDNIO NA USZKODZONĄ SKÓRĘ LUB PRZECIERAĆ ZWILŻONYM WACIKIEM KOSMETYCZNYM. STOSOWAĆ 2 - 3 RAZY DZIENNIE PO 2 - 4 DAWKI LUB W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB. STOSOWAĆ MAKSYMALNIE PRZEZ 7 DNI.

PRZECIWWSKAZANIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW WYROBU.

NIE STOSOWAĆ U OSÓB ZE STWIERDZONĄ ALERGIĄ NA SREBRO METALICZNE.

UNIKAĆ KONTAKTU Z OCZAMI.

TYLKO DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO.

NIE STOSOWAĆ PO UPŁYWIE TERMINU WAŻNOŚCI.

CHRONIĆ OD ŚWIATŁA.

PRZECHOWYWAĆ W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA DZIECI.

CIAŻA I KARMIEŃ PIERSIĄ

STOSOWANIE PREPARATU W OKRESIE CIAŻY I KARMIEŃ PIERSIĄ NALEŻY SKONSULTOWAĆ Z LEKARZEM.

STOSOWANIE U DZIECI I MŁODZIEŻY

U DZIECI PONIŻEJ 7. ROKU ŻYCIA, WYRÓB MEDYCZNY MOŻE BYĆ STOSOWANY TYLKO PO KONSULTACJI Z LEKARZEM.